REPUBLIKA E SHQIPRISE
SHOQERIA"NRAXHI " SHPK,
DURRUES

wENDIH
Nr.l date 16.02.1999
I ORTAKUT TE SHOQERISE " NRAXHI "SHPK-DURRES,PER EMRIMIN E SHOQERI
9B NE LIKUJDIM E SIPER PER CAKTIMIN B LIKUJDATORIT.

Sote me &aten 16 Shkurt 1999,une ortaku i vetem njikohesisht
sdministrator Muhamet Nraxhi,shqyriova punen € lkryer nga shoqeria"NRAXHI'
shpk: Durres,e njohur si parson juridile nga gjykata e rethit te Tiranes,
me vendimin nr.2876 date 21.03.1994,per ushtrimin e aktivitetit: Tregetim
te artikujve ushgqimor,industriale, te konsumit te gjere,ndertime civile,
industriale, turistike,bujgesore si dne blektorale,kimikate,plehra kimike
pesticide me shumic e pakice,import—eksporti,si dhe transportimin e tyre
me mjete dhe te treteve.Nga analiza e bere rezultoi se kjo shogeri nuk
eshte rentable si edhe nuk eshte fitim prurese,dhe kjo vjene kryesisht
nge shpenzimet e teperta dhe me g¢mime te larta te artikujve si pas objek
-it te veprimtarise se shogqerise e wveganerishte ne sferen e ndertimit
dhe te kimikateve.

Nge sa u parasniru sa siper haritas ne konkluzionin se kjo shegeri
duhet likujduar.

Duke u mbeshtetur ne ligjen nr.7638 date 19,11.1992,dhe nr.766T
date 28.01.1993,

VENDOSA

Depozitimin pran regjistrit tregtare te gjykates se rethit
™ rane,te dokumentacionit,per miratimin e emertimit te shogerise ne
likujdim e siper si dlie emerimin e likujdatorit zotit Besim Tushae,i
biri i Rizahit ,dat-lindja 1939 ,me arsim te larte kontabel dhe i ligenst
_r,me banim neDurres_gshatin; hafizbtal ,banesa nr. 18 .

ORTAKU I VETEM DHE ADMINISTRATOR
(Multam Nraxhi )

REPUBLIKA £ SHQIPRISE
DHOMA NOTERIALE DURRES 5,_
Nr.Rep. U‘#fg Nr.kol.,

VERTETIM
Sote me daten 18 Shkurte 1999,u paragite zoti Muhame
biri i Rizahit,dat-lindja 1939 ,banues neXtigfzotajurres,i njo
meje nepermjet dokumentit personal ge paragiti,me ¢ilsin e administator
te firmes"NRAXHI"SHPK-Durres,me zotesi te plote proceduriale dhe perte
vepruar,pasi nenshkroji para meje vendimin =mr.l date 16,02.1999,pa
verejtje.ine notereja e verteto jpivd




REPUBLIKA E SHQIPRISE
SHOQERIA"NRAXHI"SHPK
DURRES

VENDIM
Nr.2 date 2 Mars 1999
I SHOQERISE "NRAXHI"SHPK-DURRES,PER APROVIMIN E RAPORTIT
KONTABEL DHE CREGJISTRIMIN E SHOQERISE.

Jote me daten 2 Mars 1999,u shgyrtua dhe u aprovua raporti
kontaliel per shegerin "NRAXHI"shpk Durres, dhe u konkludua me marjem
e vendimit nr.? date 2 Mars 1999.

Shogeria e perhere nga ortaku i vetem zoti Muhamet Nraxhi,
njikohesisht edhe administrator,gjate shqyrtimit te raportit kontabel
nuk u be asnji verejtje reth tije,lidhur me veprimtarin e shogerise
dhe rezultateve te paragitura ne raport.Raporti kontabel u aprovu pa
asnji verejtje nga ortaku Muhamet Nraxhi .Rezultatet perfundimtare
te kontrollit jan parashtruar ne Aktin e likujdimit te ekspertit
kontabel zotit Besim Tusha..

Bazuar ne ligjen nr.7638 date 19.11.1992,dhe te ligjit nr.7667
date 28.01.1993,per dispozitat e pjeses se pare te Kodit Tregetar
dhe regjistrin tregetar,i parashtrojme gjykates se rethit Tirane,qe
te vendose ¢regjistrimin e shogerise "NRAXHI"shpk Durres.

ORTAKU I VETEM—ADMINISTRATOR
(Mutiam@t Nraxhi)

REPUBLIKA E SHQIPRISE
DHOMA NOTEHI@LE DURRES
Nr.Rep. YT Nr.Kol .___J_—_féé_

VERTETTIM
Sote me daten 3 Mars 1999,dite e Merkure,u paragite zoti
Muhamet Nraxhi, i biri i Rizahit ,dat-lindja 1939 , banues ne Yhsfrzota
Durres,i njohur prej meje nepermjet dokumentit personal ge paraqiti,
me cilsin e administratorit te firmes "NRAXHI “SHPK Durres,me zotesi
te plote proceduriale dhe per te vepruar,pasi nenshkroji para meje
vendimin nr.2 date 2 Mars 1999,pa verejtje.Une noetereja e verteto je--
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